АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013.

                № 1696

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Мэра города от 08.12.2008. №1604

«Об утверждении Долгосрочной городской

целевой программы «Комплексные меры

противодействия злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту на 2009-2014 годы»

(в редакции от 30.09.2011. № 883)

В связи с изменениями объемов финансирования Долгосрочной городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра города от 08.12.2008. №1604 «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2014 годы» (в редакции от 30.09.2011. № 883) согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого замес-тителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел по работе с общественными организациями

и молодежью Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 26.12.2013. № 1696

Изменения,

вносимые в постановление Мэра города от 08.12.2008. №1604

«Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками

и их незаконному обороту на 2009-2014 годы»

(в редакции от 30.09.2011. № 883)

1. В приложении № 1:

1.1. В паспорте Долгосрочной городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2014 годы» в пункте «Объемы и источники финансирования программы» слова: «общий объем финансирования Программы – 2 019,0 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации:

2013 год – 454,0 тыс. руб.;

Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета –                  1 144,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 279,0 тыс. руб.;» заменить словами: «общий объем финансирования Программы – 1 865,0 тыс. руб.,

в том числе по годам реализации:

2013 год – 300,0 тыс. руб.;

Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета –           990,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год - 125,0 тыс. руб.;».

1.2. В Разделе 3. «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение Программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования»:

1.2.1. в третьем абзаце слова: «Общий объем финансирования Программы –         2 019,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2013 год – 454,0 тыс. руб.» заменить словами: «Общий объем финансирования Программы – 1 865,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

2013 год – 300,0 тыс. руб.»;

1.2.2. в четвертом абзаце слова: «Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета – 1 144,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 279,0 тыс. руб.;» заменить словами: «Объем финансирования Програм-мы за счет средств местного бюджета – 990,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 125,0 тыс. руб.;».

1.3. Наименование приложения №2 к Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к Долгосрочной городской целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2014 годы».

1.4. В приложении № 2 к Долгосрочной городской целевой программе «Комплекс-ные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2014 годы»

1.4.1. В строке 2.5:

а) в графе 6 цифру: «8» заменить цифрами: «6,0»;

б) в графе 11 цифру: «2» заменить цифрами: «0,0».

1.4.2. В строке 2.6:

а) в графе 6 цифры: «14» заменить цифрами: «12,0»;

б) в графе 11 цифру: «2» заменить цифрами: «0,0».

1.4.3. В строке 2.10:

а) в графе 6 цифры: «600» заменить цифрами: «450,0»;

б) в графе 11 цифры: «150» заменить цифрами: «0,0».

1.4.4. В строке 5:

а) в графе 6 цифры: «2 019» заменить цифрами: «1 865,0»;

б) в графе 11 цифры: «454» заменить цифрами: «300,0».

1.4.5. В строке 5.1:

а) в графе 6 цифры: «1 144» заменить цифрами: «990,0»;

б) в графе 11 цифры: «279» заменить цифрами: «125,0».

Управляющий делами

Администрации  города

                             Ю.А. Лубенцов